СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
первой сессии  (6 - го созыва)

25.09.2020                                 с.Варламово                                    № 4

   Рассмотрев итоги открытого голосования, руководствуясь статьями 23, 24 Устава Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области Совет депутатов, Совет депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва
р е ш и л:

1. Избрать Андронову Светлану Михайловну председателем Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва.
2. Избрать Коржакову Людмилу Николаевну заместителем председателя Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Варламовского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                  Новосибирской области

Председатель Совета депутатов
Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области

___________ А.В.Приболовец

____________ С.М.Андронова